cua , PofTefliones, Hacreditairenta, & Jura noftra quscumque,
tam infra Qictum Comitarum Glouceftrix quam mfra Com.itatus

Wigorniae \Var\vic. & Berk? , & infra Civirates BriftoUi-.r &
Wigornise, feu alibi infra Repnum Angliae & Piincipatum Wal-
lix & .Marchias earumdem, eidem Ecclelir Colle^iiatae live Col-

iegio, Maneriis, Dominiis, Terris & Tenen i-ntis noltris , &
cxteris PrcemifiTis quoquo modo fpedlantia appendeniia, five in-

cumbentia

,

Ac otrn.moda Cartas, Evidentias, Scripta & Mrn'menta no-

ftra didtac Ecclefice CollegiatK five Collegio, Mane i; . Domi-
niis, Terris & Tenementis, ac cxteris Prsemiflls, cum fuis Per-

tinentiis, feu alicui inde Parcellae , quoquo modo fpedtan ia .ive

concernentia, ac omnia Bona & Catalla didtae Ecdeli.r Coliegia-

tx five Collcgio noitri , tam realia quam perfonalia , Debita &
Jura qujEcumque,

HabenJa tenenda & gaudenda diflam Ecclefiam Collegiaram

five Collegium, Situm, Fundum, Circuitum , & Praecindtum

prtedidta, necnon omnia & fingula Maneria, Dominia, Mefua-

gia, Tenementa, Redtorias, Penfioncs & csetera Pra;mifla, cum
omnibus & lingulis fuis pertinemiis

,
praefato Iliuftriflimo Princi-

pi & Donmio vofiro Regi H-xredibus & Afliignatis fuis imperpc-

tuum;
Cui in hac parte , ad omnem Juris cfFedlum qui exinde fequi

potcrit aut poteft , Nos, & didtam Ecclefiam Collcgiatum live

CoUegium noftrum , ac omnia J ura nobis qualitercumque acqui-

fita, ut decec, fuliiicimus & fubmittimus,

Dantes & concedenfes , prout per Prcefentes damus & conce-

dimus eidem Regia. Majeflati Haeredibus & Alfignatis fuis omnem
& omnimodam plenamque & liberam Facultatem Auctoritatem

& Poteliatem Nos, & didtam Eccleliam Collegiatam (ive Col-

legium noiirum , una cum omnibus & iingulis Maneriis , Terris

& Tenementis , Redditibus , Reverlionibus & Servitiis, ac (in-

gulis PraemilTis cum fuis Juribus & Pertinentiis univerfis quibus-

cumque, difponendi, & pro fuo liberae Regiae Voluntatis iibito,

ad quofcumque Ufus Majeftati fux placentes alienandi , donandi,

convertendi ac transferendi , hujuimodi Difpoliciones, Alienatio-

nes , Donationes , Converfiones & Tranflationes praedidtas
, per

didtam Majeftatem fuam quovifmodo fiendas , cxtunc racifican-

tes , necnon ratas & gracas ac perpetuo firmas nos habituros pro-

mittimus per rrarlences;

Et, uc prxmifla omnia & fingula fuumdebicum (brtiri valeant

cffeolum , Eledtionibus inluper Nobis & Succefloribus noftris
,

nccnon omnibus Qyerelis , Provocacionibus , Aclionibus , Lici-